[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

 14 ноября 2018 года                          с. Чугуевка                                             № 33
О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Чугуевского муниципального района от 12 ноября 2015 года № 25

«О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского
 муниципального района Приморского края»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь «Положением о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Чугуевском муниципальном районе» утвержденным решением Думы Чугуевского муниципального района от 31 июля 2009 года № 892-НПА
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского муниципального района Приморского края, утвержденный приказом от 12 ноября 2015 года
№ 25 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского муниципального района Приморского края» (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к Порядку:
Дополнить новым подпунктом 1.1.2.7. новым подпунктом следующего содержания:
	1.1.2.7.
	01 1 02 70591
	Расходы на приобретение коммунальных услуг

»;
Дополнить подпункт 1.2.2.7. новым подпунктом следующего содержания:

	1.2.2.7.
	01 2 02 70390
	Мероприятия по трудоустройству несовершеннолетних

	01 2 02 70591
	Расходы на приобретение коммунальных услуг

».

Дополнить подпункт 1.3.1.7. новым подпунктом следующего содержания:

	1.3.1.7.
	01 3 01 70491
	Расходы на приобретение коммунальных услуг

	01 3 01 70691
	Расходы на приобретение коммунальных услуг

».

Дополнить подпункт 1.9.4.7. новым подпунктом следующего содержания:

	1.9.4.7.
	01 9 04 70591
	Расходы на приобретение коммунальных услуг

».

Дополнить подпункт 3.3.1. новым подпунктом 3.3.1.L. следующего содержания:

	3.3.1.L.
	03 3 01 L4970
	Социальные выплаты молодым семьям для приобретения (строительства) жилья экономкласса в рамках софинасирования средств краевого бюджета

».

Дополнить подпункт 3.9.5.2. новым подпунктом следующего содержания:

	3.9.5.2.
	03 9 05 22300
	Утверждение генеральных планов поселений и внесение изменений в них

».

Дополнить пункт 5.9. новым подпунктом 5.9.3. следующего содержания:

	5.9.3.
	05 9 03 00000
	Основное мероприятие "Строительство и реконструкция спортивных сооружений (строительство физкультурно-оздоровительного комплекса с.Чугуевка)"

	5.9.3.7.
	05 9 03 70070
	Мероприятия по строительству и реконструкции учреждений (в том числе проектно-изыскателских работ)

».

Дополнить подпункт 7.9.3.7. новым подпунктом следующего содержания:

	7.9.3.7.
	07 9 03 70591
	Расходы на приобретение коммунальных услуг

».

Дополнить подпункт 99.9.99.2. новым подпунктом следующего содержания:

	99.9.99.2.
	99 9 99 29020
	Субсидии бюджетам муниципальных образований за счет средств финансового резерва для ликвидации чрезвычайных ситуаций в Приморском крае

».

Дополнить подпункт 99.9.99.7. новым подпунктом следующего содержания:

	99.9.99.7.
	99 9 99 70591
	Расходы на приобретение коммунальных услуг

».

2. Бюджетному отделу финансового управления Администрации Чугуевского муниципального района довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств районного бюджета и разместить на официальном сайте администрации Чугуевского муниципального района в течение трех рабочих дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник финансового управления
	В. В. Потапенко